Dicunt responsores predicti quod dictum Angeli Cariola et Benuenuti nichil facit quia potuit esse quod dominus Jacobus credidit uerbis illorum, set ueritas est 214 in contrarium ut appareat expredictis.

*'Επιτρέπεται εἰς τὸν Ἀλέξιον Καλλέργην νὰ ἀγοράσῃ δέκα ἡμιόνους.*

F<sup>o</sup> 54 Possit Alexius Kalergi emere x mullos.

*'Ο Δοὺς Κρήτης νὰ διαπραγματευθῇ μετὰ τοῦ Γαβριὴλ Δανδόλου καπετάνου, ὅπως καταλάβῃ τὴν Ρόδον.*

F<sup>o</sup> 63 Tractetur per Ducham et ser Gabrielem Dandulo capitaneum de accipiendo Rhodum.